

KenCo Consulting ApS

c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 39 70 58 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KenCo Consulting ApS
c/o Kennet Hoffmann
Nellikevej 21C
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 39 70 58 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennet Hoffmann

Modervirksomhed

KenCo Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 245.227 kr. mod 104.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.585 kr. mod 89.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	245.227	104.943
1 Personaleomkostninger	-4.633	0
Driftsresultat	240.594	104.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.855	16.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.216	-4.585
Resultat før skat	246.233	116.383
3 Skat af årets resultat	-54.648	-26.708
Årets resultat	191.585	89.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-8.415	-325
Disponeret i alt	191.585	89.675

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.244	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.000	206.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.566</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.244</u>	<u>207.566</u>
Likvide beholdninger	<u>2.758</u>	<u>329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.002</u>	<u>207.895</u>
Aktiver i alt	<u>307.002</u>	<u>207.895</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	993	9.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>250.993</u>	<u>149.408</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60	60
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.648	26.708
Anden gæld	1.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.009</u>	<u>58.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.009</u>	<u>58.487</u>
Passiver i alt	<u>307.002</u>	<u>207.895</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.733	210.000	269.733
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325	90.000	89.675
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	9.408	90.000	149.408
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.415	200.000	191.585
	50.000	993	200.000	250.993

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.633</u>	<u>0</u>
	<u>4.633</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.216</u>	<u>4.585</u>
	<u>2.216</u>	<u>4.585</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>54.648</u>	<u>26.708</u>
	<u>54.648</u>	<u>26.708</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for år 2025 for administrationselskabet KenCo Holding ApS.
